GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 261/2021                                                  São Luís, agosto de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta no PA-2971/2021,

R E S O L V E

Estender a jurisdição do Excelentíssimo Senhor

GUILHERME JOSÉ BARROS DA SILVA, Juiz do Trabalho Substituto, lotado na 4ª

Vara do Trabalho de São Luís, designada na Portaria GP nº 211/2021, para,
remotamente, auxiliar na Vara do Trabalho de Balsas, nos dias 04 e 05/08/2021,

sem prejuízo de sua jurisdição na lotação originária.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA
Desembargador Presidente do TRT da 16ª Região

/aao

		2021-08-04T17:02:10-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326